МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2023 г.

	[bookmark: _GoBack]                   № 04

с. Вертикос

	О признании утратившим силу некоторых нормативно правовых актов муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Призанть утратившим силу следующие нормативно правовые акты муниципального казенного учреждения Администарции Вертикосского сельского поселения:
1.1. Постановление от 30.04.2019 № 20 Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Вертикосский досуговый центр», Положения о системе оплаты труда руководителей, заместителей руководителей муниципального казенного учреждения культуры «Вертикосский досуговый центр» и о признании утратившими силу некоторых правовых актов муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения»
1.2. Постановление от 29.10.2019 г. № 31 «О внесении изменений в постановление от 30.04.2019 № 20 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Вертикосский досуговый центр», Положения о системе оплаты труда руководителей,  заместителей руководителей  муниципального казенного учреждения культуры «Вертикосский досуговый центр» и о признании утратившими силу некоторых правовых актов муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения»
1.3. Постановление от 29.10.2020 г. № 50 О внесении изменений в постановление от 30.04.2019 № 20 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Вертикосский досуговый центр», Положения о системе оплаты труда руководителей,  заместителей руководителей  муниципального казенного учреждения культуры «Вертикосский досуговый центр» и о признании утратившими силу некоторых правовых актов муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения»
1.3. Постановление от 27.07.2022 г. № 36№ «О внесении изменений в постановление от 30.04.2019 № 20 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Вертикосский досуговый центр», Положения о системе оплаты труда руководителей, заместителей руководителей муниципального казенного учреждения культуры «Вертикосский досуговый центр» и о признании утратившими силу некоторых правовых актов муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.

Глава Вертикосского сельского поселения                              Кинцель А.С.